UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-KHTC          Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 24/2024/NQ-HĐND ngày

23/7/2024 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi

                                  Kính gửi: Các đơn vị trong ngành

Căn cứ Nghị quyết số 24/2024/NQ-HĐND ngày 23/7/2024 của Hội đồng

nhân tỉnh Quy định nội dung và mức chi đặc thù cho hoạt động lựa chọn sách

giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có văn

bản đính kèm);

Thực hiện Công văn số 3980/UBND-KGVX ngày 26/7/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện các Nghị quyết của HĐND

tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trong ngành triển khai thực hiện

Nghị quyết số 24/2024/NQHĐND ngày 23/7/2024 của HĐND tỉnh Quy định nội

dung và mức chi đặc thù cho hoạt động lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo

dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Trong quá trình thực hiện, trường hợp phát sinh khó khăn, vướng mắc, kịp

thời tham mưu Phòng Giáo dục và Đào tạo (đối với các đơn vị trực thuộc phòng

GD-ĐT) báo cáo UBND huyện, thị xã, thành phố xem xét, chỉ đạo giải quyết

hoặc báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp, tham mưu cấp có thẩm quyền

hướng dẫn thực hiện. Đối với các đơn vị trực thuộc Sở, báo cáo trực tiếp về Sở

Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn thực hiện.

 Đề nghị các đơn vị trong ngành triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC(ttkd).

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-08-06T14:24:39+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-08-06T15:09:29+0700

		2024-08-06T15:08:43+0700

		2024-08-06T15:08:43+0700